
UCHWAŁA NR 8/215/16                 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2016 r. 
 

w sprawie organizacji w Województwie Kujawsko-Pomorskim konkursu na organizację 
i realizację imprez plenerowych organizowanych na terenach wiejskich „Wieś  
na weekend’2016” 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 8 i 9 oraz 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz.  U.  z  2015  r.,  poz.  1392  z  późn.  zm.1) oraz  § 3 pkt 2 
oraz § 7 pkt 9 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 września 2015r. 
w sprawie funkcjonowania krajowej sieci obszarów wiejskich w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2015r., poz. 1552) uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Województwo Kujawsko-Pomorskie przystępuje do organizacji konkursu  

na organizację i realizację imprez plenerowych organizowanych na terenach wiejskich  
pn. „Wieś na weekend’2016”, zwanym dalej Konkursem. 

 
§ 2. Uchwala się Regulamin Konkursu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 3. Uchwala się Regulamin Pracy Zespołu Oceniającego, stanowiący załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. W celu wyłonienia listy rankingowej projektów powołuje się Zespół Oceniający  

w składzie: 
1) Mirosława Konicka - Przewodnicząca Zespołu Oceniającego, Naczelnik Wydziału  

Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
2) Elwira Zakrzewska - członek Zespołu Oceniającego, przedstawiciel Kujawsko-

Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie; 
3) Zbigniew Pawłowski - członek Zespołu Oceniającego, przedstawiciel Kujawsko-

Pomorskiej Izby Rolniczej; 
4) Mariola Epa - Pikuła - członek Zespołu Oceniającego, przedstawiciel lokalnych grup 

działania;  
5) Anna Dybowska - Sekretarz Zespołu Oceniającego, Kierownik Sekretariatu 

Regionalnego KSOW Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 5. Lista rankingowa projektów podlega zatwierdzeniu przez Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Panu Dariuszowi Kurzawie, Wicemarszałkowi 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1890. 


